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Группа №1, Дорожка BLUE
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Погребняк Алисия
Ким Елизавета
Зыкова Анна
Плотникова Дана
Лашкевич Милана
Немова Алена
Демчик Мария

ДПШ, СШ Металлург-спорт
СШОР № 13 Волгарь
СШОР по фехтованию г. Хи
ТФФ
ТФФ
СШОР № 13 Волгарь, ТФФ
ГАУ «СК ОД-80» Москомсп

1 V4 V4 V4 V4 2
V4 V4 V4 V4 V4 3
0 1 0 3 V4 1
2 2 V4 V4 V4 V4
2 1 V4 0 V4 1
0 0 0 0 0 0

V4 V4 V4 2 V4 V4

0.667 +7 19 4
0.833 +14 23 1
0.167 -11 9 6
0.667 +10 20 3
0.333 -7 12 5
0.000 -24 0 7
0.833 +11 22 2

Группа №2, Дорожка GREEN
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Янкина Станислава
Базиль Софья
Дроздова Александра
Кадимова Лейла
Грибкова Устинья
Лощинина Мария
Шевнина Полина

ЦФ И.Мамедова, ТФФ
ДПШ
ДПШ, СШ Металлург-сп
СШОР по фехтованию г
ТФФ
СШОР № 13 Волгарь, Т
СШОР № 13 Волгарь, Т

V4 V4 V4 V4 V4 V4
0 V4 V4 V4 1 1
1 2 2 1 0 0
0 2 V4 0 1 2
0 2 V4 V4 2 V4
0 V4 V4 V4 V4 2
0 V4 V4 V4 1 V4

1.000 +23 24 1
0.500 -4 14 5
0.000 -18 6 7
0.167 -13 9 6
0.500 +2 16 4
0.667 +6 18 2
0.667 +4 17 3

Группа №3, Дорожка RED
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Татарникова Алина
Комбарова Екатерина
Викарчук Александра
Бурцева Ярослава
Храмоношкина Варвара
Шехова Маргарита

СШОР № 13 Волгарь
СШОР по фехтованию г.
СШОР № 13 Волгарь, Т
ТФФ
СШОР № 13 Волгарь, Т
ГАУ «СК ОД-80» Моском

V4 V4 V4 V4 V4
1 0 1 V4 0
2 V4 V4 V4 V4
0 V4 2 V4 3
0 0 0 0 3
1 V4 3 V4 V4

1.000 +16 20 1
0.200 -10 6 5
0.800 +9 18 2
0.400 0 13 4
0.000 -17 3 6
0.600 +2 16 3

Группа №4, Дорожка YELLOW
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Волощенко Злата
Старова Арина
Строкина Варвара
Ерофеева Анастасия
Мантрова Вера
Акопян Анна

СШОР по фехтованию г. Х
СШОР № 13 Волгарь, ТФФ
СШОР № 13 Волгарь
СШОР № 13 Волгарь
ТФФ
ГАУ «СК ОД-80» Москомсп

1 V4 3 V4 3
V4 V4 V4 V4 V4
3 3 V4 V4 V4

V4 0 0 V4 2
1 0 1 1 0

V4 3 2 V4 V4

0.400 -1 15 4
1.000 +13 20 1
0.600 +7 18 2
0.400 -6 10 5
0.000 -17 3 6
0.600 +4 17 3
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Упорядочено по рангу, 26 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Янкина Станислава 6 1.000 24 1 +23 Квалифиц
2 Татарникова Алина 5 1.000 20 4 +16 Квалифиц
3 Старова Арина 5 1.000 20 7 +13 Квалифиц
4 Ким Елизавета 5 0.833 23 9 +14 Квалифиц
5 Демчик Мария 5 0.833 22 11 +11 Квалифиц
6 Викарчук Александра 4 0.800 18 9 +9 Квалифиц
7 Плотникова Дана 4 0.667 20 10 +10 Квалифиц
8 Погребняк Алисия 4 0.667 19 12 +7 Квалифиц
9 Лощинина Мария 4 0.667 18 12 +6 Квалифиц
10 Шевнина Полина 4 0.667 17 13 +4 Квалифиц
11 Строкина Варвара 3 0.600 18 11 +7 Квалифиц
12 Акопян Анна 3 0.600 17 13 +4 Квалифиц
13 Шехова Маргарита 3 0.600 16 14 +2 Квалифиц
14 Грибкова Устинья 3 0.500 16 14 +2 Квалифиц
15 Базиль Софья 3 0.500 14 18 -4 Квалифиц
16 Бурцева Ярослава 2 0.400 13 13 0 Квалифиц
17 Волощенко Злата 2 0.400 15 16 -1 Квалифиц
18 Ерофеева Анастасия 2 0.400 10 16 -6 Квалифиц
19 Лашкевич Милана 2 0.333 12 19 -7 Квалифиц
20 Комбарова Екатерина 1 0.200 6 16 -10 Квалифиц
21 Зыкова Анна 1 0.167 9 20 -11 Квалифиц
22 Кадимова Лейла 1 0.167 9 22 -13 Квалифиц
23 Мантрова Вера 0 0.000 3 20 -17 Квалифиц
23 Храмоношкина Варвара 0 0.000 3 20 -17 Квалифиц
25 Дроздова Александра 0 0.000 6 24 -18 Квалифиц
26 Немова Алена 0 0.000 0 24 -24 Квалифиц
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